REFERENCIA  tran SANKY,asociación amauta Mz M lote 12 ILO

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 53211 ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND. BLS   240.00 1.10 264.00

SON:  DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        223.73

I.G.V. 18 %   S/        40.27

TOTAL  S/        264.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1